А д м и н и с т р а ц и я  Б о г о р о д с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  о к р у г а
Н и ж е г о р о д с к о й  о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2021 № 3 1 4 8

Об установлении платы за оказание дополнительных образовательных
услуг, оказываемых муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Школа № 1», муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 6»

В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих получение
дополнительных услуг по различным направлениям дополнительного обра
зования и занятости детей Богородского муниципального округа Нижего
родской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления администрации Богородского муниципального
района Нижегородской области от 11.02.2019 № 209 «Об утверждении По
рядка предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах про
дленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Бого
родского муниципального района Нижегородской области, подведомствен
ных Управлению образования администрации Богородского муниципального
района Нижегородской области», руководствуясь Уставом Богородского му
ниципального округа Нижегородской области, администрация Богородского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить:
1.1. Размер платы за присмотр и уход за детьми в группах продленно

го дня, оказываемого муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Ш кола № 1» на одного ребенка в месяц в размере:____________

Наименование до
полнительной обра
зовательной услуги

Форма
предостав
ления услу

ги

Количество
занятий в

месяц в од
ной группе

Стоимость
одного за

нятия
(руб)

Стоимость
услуги в

месяц (руб)

Присмотр и уход
за обучающимися

школьного возраста

групповая 120 12,5 1500,00

Присмотр и уход
за обучающимися

школьного возраста

групповая 80 15,00 1200,00

1.2. Размер платы за присмотр и уход за детьми в группах продленного
дня, оказываемого муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Школа №6» на одного ребенка в месяц в размере:

Н аименование до
полнительной об

разовательной
услуги

Ф орма предо
ставления

услуги

Количество
занятий в
месяц в од
ной группе

Стоимость
одного за

нятия
(руб)

Стоимость
услуги в

месяц (руб)

Присмотр и уход
за обучающимися

школьного возраста

групповая 120 12,5 1500,00

Присмотр и уход
за обучающимися

школьного возраста

групповая 80 15,00 1200,00

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования и молодежной политики администрации
Богородского муниципального округа Нижегородской области Красненко-
ву Г.И.

А.А.Сочнев

Г.И.Красненкова
2 - 16-56